Primum următorul necrolog:

Cu adâncă durere aducem la cunoștință tuturor rudenilor, prietenilor și cunoștinților, că tinărul Ionaș Antal, stegar ces. și reg. în regim. de infanterie Nr. 63, absolvent de agronomie, și-a jertfit tinăra-i viață pentru tron și patrie în etate de 26 ani, murind — în 11/24. Decembrie 1914 în spitalul civil din Ciaslav, în Boemia, — moarte de erou în urma ranelor, ce i le-a cauzat o lovitură de șrapnel în luptele din Polonia-rusească, după ce dela începutul mobilizării a luptat vitejește în șirurile prime în toate luptele regimentului său.